
UCHWAŁA NR XLVI/234/2018
RADY GMINY WARNICE

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Warnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. odrogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej gminnej zlokalizowanej w miejscowości Warnice oznaczonej wewidencji 
gruntów i budynków w obrębie 0006 - Warnice, jako działka ewidencyjna nr  503 (przebiegającej od granicy 
drogi wojewódzkiej dz. nr geod. 488/3 do granicy z drogą wewnętrzną gminną dz. nr geod. 502) – nadaje się 
nazwę: ulica Polna.

2. Przebieg drogi określa załącznik do uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Brodowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2878



Załącznik do uchwały 
Nr XLVI/234/2018

z dnia 25 maja 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2878


		2018-06-19T06:21:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




